
DODATEK Č. 5 SMLOUVY O DÍLO Č. 02-O-3023-5000/15 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586  
a následujícími paragrafy zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(dále jen „občanský zákoník“) 
 

na akci 

„Projektová dokumentace pro SVAK Ivančice 2015;  část VZ č. 1 
Odkanalizování místních částí Města Ivančice – Řeznovice a Hrubšice“ 

I.  
Smluvní strany 

 
Objednatel:    Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice     
Se sídlem:   Kounická 1598/78, 664 91 Ivančice 
IČ:    49458892 
DIČ:   CZ49458892 
 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ivančice  
Č. účtu:  2304050399/0800 
E-mail:     svazek@svazekivancice.cz   
zastoupený:  Vít Aldorf, předseda Předsednictva Provozu Ivančicko 

Ing. Roman Sládek, místopředseda Předsednictva Provozu Ivančicko           
(dále jen Objednatel) 

 
Zhotovitel:  Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

Se sídlem:   Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5  

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1930 
Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických: Ing. Mgr. Pavel Dvořák, 
vedoucí oddělení kanalizací a ČOV 
IČ:   471 16 901 
DIČ:   CZ47116901 
Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5    
Č. účtu:              19-1583390227/0100 
E-mail:   vrv@vrv.cz 
zastoupený:   Ing. Jan Cihlář, ředitel divize 02 

(dále jen Zhotovitel) 
 

II. 
Smluvní strany se dohodly na úpravě článku II. odst. 1 a odst. 3 smlouvy o dílo v souvislosti 
s novelou zákona o pozemních komunikacích 13/1997 Sb., která vešla v platnost 
01.01.2016, která zapříčinila nemožnost projednání dokumentace. Ostatní články smlouvy o 
dílo se nemění. 
 
Na základě tohoto dodatku článek II. odst. 1 smlouvy zní takto: 
 

1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo 
činí celkem:  

1.100.000,- Kč   
 
DPH činí 231.000,- Kč  
 
Cena včetně DPH činí 1.331.000,- Kč  

     

mailto:svazek@svazekivancice.cz


Z toho:  
a) cena bez DPH za předmět díla uvedený v čl. I odst. 1. písm. a) činí 

286.000,- Kč,  
 

b) cena bez DPH za předmět díla uvedený v čl. I odst. 1. písm. b) činí 
484.000,- Kč,  

 
c) cena bez DPH za předmět díla uvedený v čl. I odst. 1. písm. c) činí 

330.000,- Kč. 
 

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré dodávky, 
služby, práce a náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním díla 
popsaného v této smlouvě (mimo vyžádaných vícetisků). Smluvní strany ujednávají, 
že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje v souladu s touto 
změnou sazby. 
 
Na základě tohoto dodatku článek II. odst. 3 smlouvy zní takto: 

 

3. Právo zhotovitele na fakturaci částky dle čl. II. odst. 1 písm. a) vzniká dnem 
účinnosti tohoto dodatku ke smlouvě. Právo zhotovitele na fakturaci dle čl. II. 
odst. 1 písm. b) až c), včetně fakturace DPH, vzniká dnem podepsání protokolu o 
předání a převzetí předmětu díla oběma smluvními stranami. Nedílnou součástí 
předávacího protokolu bude i formulář dle přílohy č. 2 této smlouvy. Kopie 
uvedeného protokolu bude přílohou faktury. 

 

III. 
Tento dodatek č. 5 smlouvy o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
 
Účastníci tohoto dodatku č. 5 smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s 
jejím obsahem, že byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v 
tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek. 
 

Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží stejnopisy 
tři a zhotovitel stejnopisy dva. 
 
 
V Ivančicích dne: 21.8.2017 
 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 


